




PharmaSuisse 
LACTOCARE 20 žvýkacích tablet

Magnesium 
B-Komplex RAPID 
šumivé tablety 
20 tablet
Magnesium B-komplex Rapid je 
doplněk stravy ve formě šumivých 
tablet, které obsahují hořčík 
a vitaminy skupiny B, konkrétně B6, 
B1 a B12. Neobsahuje cukr. Slazeno 
stévií. Vhodné pro diabetiky.
Doplněk stravy.

Moderní hojení ran díky ydrogelu. BepanGel je 
hydrogel určený na ošetření drobných 
poranění jako jsou drobné odřeniny,
popáleniny, řezné rány, popraskanou kůži 
a spáleniny od slunce. BepanGel chrání před 
další infekcí a díky chladivému efektu ulevuje 
od bolesti. Hydrogel vytváří v ráně vlhké a 
mírně kyselé prostředí, čímž zabraňuje další 
infekci a tvorbě strupů. Optimálně ránu 
regeneruje, urychluje hojení a zabraňuje 
tvorbě jizev. Neobsahuje parabeny.

Cannaderm 
Mentholka 
konopné mazání 
200 ml
Mentholka konopné mazání je masážní 
gel s chladivým efektem pro masáže při 
svalové únavě, namožených zádech 
a kloubech. Mentholka je vhodná pro 
zmírnění svalové únavy po sportu nebo 
fyzické námaze, i pro masáž pokožky při 
namožených zádech a kloubech.
Mentholka je gel určený pro pokožku 
v oblasti zad, svalů a kloubů za účelem její 
ochrany, osvěžení a zlepšení stavu. Není 
vhodné pro děti do 3 let.

Phyteneo Neocide 
spray 50 ml
Roztok pro čištění pokožky celého 
těla, dutiny ústní a zevní intimní 
hygienu s antimikrobiální složkou. 
Odstraňuje nečistoty, udržuje 
hygienickou čistotu. Brání množení 
bakterií. Neocide spray mohou 
používat i děti, těhotné a kojící ženy.
Je bezbarvý – nezkresluje vizuální 
posouzení pokožky, nebarví a nešpiní 
oblečení. Neobsahuje alkohol a při 
použití nepálí.

Analergin 10 mg 30 tablet
ANALERGIN 10 mg se užívá k léčbě alergie. Zmírňuje nosní a oční 
příznaky sezónní a celoroční alergické rýmy. Dále se užívá k léčbě příznaků 
chronické kopřivky nejasného původu. Potahované tablety ANALERGIN 10 mg 
jsou určeny pro dospělé, dospívající a děti od 6 let. Léčivý přípravek, čtěte 
příbalovou informaci.

Clotrimazol AL 200 3 vaginální tablety 
+ aplikátor
Clotrimazol vaginální tablety se používají na projevy mykotické 
infekce a na záněty pochvy plísňového původu. Vaginální mykóza 
je nepříjemným onemocněním pochvy, jejímž nejčastějším původcem 
je kvasinka (Candida albicans). Určeno ženám a dívkám od 12 let. Léčivý 
přípravek, čtěte příbalovou informaci.

Kinedryl 
10 tablet
Kinedryl tablety předchází a léčí nevolnosti a zvracení při cestování dopravními 
prostředky (auto, vlak, letadlo, loď). Přípravek Kinedryl mohou užívat dospělí, 
dospívající a děti od 2 let. Léčivý přípravek, čtěte příbalovou informaci.

BepanGel 
hojivý gel 50 g

Zdravá střevní mikroflóra. Přípravek LACTOCARE obsahuje 7 miliard 
živých bakterií a přírodní vlákninu arabinogalaktan (FiberAid® AG). Obě 
složky pomáhají udržet rovnováhu střevní mikroflóry. Ta může být narušena 
stresem, nemocemi, užíváním antibiotik, dietou či cizorodými bakteriemi a viry, 
se kterými se můžeme setkat zvláště při cestování. Přípravek doporučujeme 
užívat zejména při narušení střevní mikroflóry, např. v důsledku užívání 
antibiotik, při cestování, při alergiích, hlavně potravinových. Je vhodný na cesty, 
nemusí se uchovávat v chladu. Doplněk stravy.

UŠETŘ
ÍTE

30 Kč

 195 Kč
běžná cena: 

225 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

36 Kč

UŠETŘ
ÍTE

30 Kč

69 Kč
běžná cena: 

99 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

10 Kč

 79 Kč
běžná cena: 

89 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

34 Kč

  75 Kč
běžná cena: 

109 Kč

akční cena:

 79 Kč
běžná cena: 

119 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

40 Kč

UŠETŘ
ÍTE

14 Kč

  95 Kč
běžná cena: 

109 Kč

akční cena:

 159 Kč
běžná cena: 

195 Kč

akční cena:

 239 Kč
běžná cena: 

259 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

20 Kč



Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT, ST, PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ČT 8.00 – 17.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz

Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz

Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz

Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.00 – 17.00, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz

Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz

Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod – Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz

Lékárna Na Záchrance Hradec Králové – Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové, PO – PÁ 7.30 – 12.00, 12.30 – 15.30, tel.: 495 755 810 , nazachrance@khl.cz

OOVL Janské Lázně Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO – ÚT – ČT – PÁ  8:00 – 11:30 – 12:00 – 15:00 tel. 493 034 401, janskelazne@khl.cz

Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 541 49 Červený Kostelec, tel.: 491 421 875, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00, SO 8.00 – 11.00, veronica@khl.cz

Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychových 325, 549 41 Červený Kostelec, tel.: 491 463 116, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, smsalix@khl.cz

Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, tel.: 491 815 018, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 8.00 – 11.00, andel@khl.cz

OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, tel.: 495 432 097, PO, ÚT, ČT, PÁ  7.15 – 15.30, ST 10.00 – 18.00, vsestary@khl.cz

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

VitaPiráti 
vitamínové lízátka

QUIXX acute 
nosní sprej 100 ml 
a QUIXX daily 
nosní sprej 100 ml
Quixx acute - Hypertonický roztok 
mořské vody, obsahuje vodu z oceánu 
a čištěnou vodu. Quixx daily - 
Isotonický nosní sprej/ aerosol s 
mořskou vodou k čištění a zvlhčování 
nosu. Zdravotnický prostředek k 
aplikaci do nosu. Pečlivě si pročtěte 
návod k použití.

Ophtalmo-septonex oční kapky léčí 
akutní a chronické nehnisavé záněty 
spojivek, očních víček a povrchové záněty 
rohovky bez nutnosti nasazení antibiotik.
Nehnisavý zánět očí se projevuje se 
zčervenáním oka, pálením, řezáním 
a svěděním očí. Přípravek mohou používat 
dospělí, mladiství i děti. Léčivý přípravek, 
čtěte příbalovou informaci.

Dolgit krém 50 g
Dolgit krém je účinný v místní léčbě revmatických i nerevmatických bolestí 
pohybového systému. Je určen k lokální léčbě poranění pohybového ústrojí 
při sportu nebo při nehodách (zhmoždění, výron, vymknutí, vykloubení 
a namožení svalu). Léčivý přípravek, čtěte příbalovou informaci.

Rennie 
24 žvýkacích 
tablet
Léčivý přípravek Rennie 
neutralizuje přebytečnou 
žaludeční kyselinu a tím ulevuje 
od nepříjemného pálení 
žáhy a chrání žaludeční 
sliznici. Ulevuje od nadýmání 
a pocitu plnosti způsobenými 
překyselením žaludku. Přípravek 
mohou užívat dospělí a dospívající 
od 15 let. Přípravek se může užívat 
v období těhotenství a kojení.
Léčivý přípravek, čtěte příbalovou 
informaci.

Carbosorb 320 mg 20 tablet
Carbosorb obsahuje medicinální uhlí, které pohlcuje plyny a škodlivé látky ze 
zažívacího ústrojí. Přípravek Carbosorb je vhodný na akutní průjem způsobený 
dietní chybou, dále se užívá u méně závažných střevních infekcí a při dráždivém 
tračníku. Tablety Carbosorb jsou určeny pro dospělé včetně těhotných 
a kojících žen, mladistvé a děti od 3 let. Léčivý přípravek, čtěte příbalovou 
informaci.

Ophtalmo-septonex 
oční kapky 10 ml

Obsahují vitamín C, vitamíny 
skupiny B a vitamín D. Jsou bez 
syntetických barviv a aromat. 
Lízátka jsou vhodná pro děti od 
3 let. Vynikající příchuť jahody, 
černého rybízu, citrónu nebo 
pomeranče. V každém balení je 
ukryta karta k pexesu – nasbírejte 
je všechny! Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. 
Přípravek se nesmí používat jako 
náhrada plnohodnotné stravy.
Doplňky stravy nenahrazují 
vyváženou stravu a zdravý životní 
styl. Výrobek není určen pro děti do 
3 let. Uchovávejte mimo dosah dětí!

5 Kč
běžná cena: 

9 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

4 Kč

UŠETŘ
ÍTE

10 Kč

 109 Kč
běžná cena: 

119 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

20 Kč

 85 Kč
běžná cena: 

105 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

20 Kč

 49 Kč
běžná cena: 

69 Kč

akční cena:

 159 Kč
běžná cena: 

210 Kč

akční cena:

UŠETŘ
ÍTE

51 Kč

UŠETŘ
ÍTE

14 Kč

 75 Kč
běžná cena: 

89 Kč

akční cena:


